
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.473.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia  18 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia nieograniczonego przetargu pisemnego na zbycie ruchomości w postaci 
samochodu specjalnego pożarniczego marki FS Lublin model Żuk A15 stanowiącego własność 

Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j:. Dz. U. 
z 2020, poz. 713, zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć do zbycia ruchomość w postaci samochodu specjalnego pożarniczego marki FS 
Lublin model Żuk A15 o numerach rejestracyjnych KCJ 4631 (rok produkcji 1980, numer nadwozia 
343546FSCA156B1180) stanowiącego mienie komunalne w drodze nieograniczonego przetargu 
pisemnego. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu pisemnego na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 
marki FS Lublin model Żuk A15 powołuję komisję w składzie: 

1. Grzegorz Osóbka – Przewodniczący Komisji 

2. Dorota Bojarska – Członek Komisji 

3. Marzena Olejnik-Papież – Członek Komisji 

§ 4. Treść ogłoszenia o przetargu na sprzedaż samochodu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

      /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


